Nacionalni centar
za vanjsko vrednovanje
obrazovanja

RJESENJA ISPITA DRZAVNE MATURE I1Z LATINSKOGA JEZIKA NA VISOJ
RAZINI U SKOLSKOJ GODINI 2022./2023. — 1. rok
D-S050

BROJ

ZADATKA TOCAN ODGOVOR
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BROJ &
ZADATKA TOCAN ODGOVOR
36. A
37. C
38. C
39. quibus/quis
40. omni bello
41. 3. . pl. ind. pluskvamperfekta aktivnhoga
42. akuzativ s infinitivom / ACI
43. Prvi trijumvirat
44, predati
45, Veni, vidi, vici!

46. kvestori

47. C

48. C

49, D

50. D

51. D

52. A

53. D

54, D

55. C

56. B

57. D

58. D

59. D

60. D

61. A

62. D

63. sentiunt

64. infinitiv prezenta aktivnoga
65. ablativ apsolutni
66. ablativ singulara
67. Sol/Sunce/Feb/Apolon
68. Cezar

69. po zlatu

70. izvor
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